
 

Møtereferat 
Møtet gjaldt FAU Markaplassen 

Dato 2.juni 2025 

Tidsrom 18:00-19:00 

Sted Markaplassen skole 

Til stede Rune Haldorsen, Liv Hilde Lothe, Roy Johansen, Marte Haseth, Marion , 
Håvard Ranum og Trine Nevermo 

Referent Trine Nevermo 

Kopi til alle i FAU 

 
 
1.Rektor Runes hjørne 

Skriftlig eksamen ble gjennomført på 10. trinn i uke 21 , alt gikk fint.  

Fredag 6.juni er det trekk på halve trinnet i muntlig eksamen, resten trekkes 10.juni.  

Skolen har fått en del nye innemøbler, som kompensasjon for høyt elevtall.  

Onsdag 18.juni: avslutning for 10 trinn. Deles i 3; AB, CD og EF har hver sin markering. 

 

2.17. mai - tilbakemelding fra foreldre 

En del foreldre reagerte på at skolen ikke var med i toget. De siste årene har det vært veldig lav 

oppslutning. Årsaken til at skolen ikke stilte var at det var så mange som ikke skulle delta, kartlegging 

ble gjort i klassene i forkant av nasjonaldagen. 

FAU bør løfte saken for foreldrene. Dette må være en frivillighet, men vi kan fronte dette som en viktig 

sak til neste år. Neste år er det også skolens 25-årsjubileum. Forslag er å opprette en 17.maikomite 

blant foreldrene. 

 

3.Avslutning 10. trinn 

FAU skal ikke foreta så mye i forbindelse med avslutningen. Ingen servering eller brus, nå er det kun 

seremoni og delt inn i 3 grupper med 3 ulike tidspunkt. Økonomi;  Sjekke balanse. 

 

4.Oppsummering av året / forberedelse til årsmøte 

FAU innkaller til årsmøte med tema.  

Årsmøtetedato for FAU kommer etter at høstens datoer for foreldremøter er klart. Skal prøve å få til 

dette før høstferien. 

Oppsummering av årets FAU: Møtene har vært holdt hver 2.mandag i måneden. Dette fortsetter vi 

med. Rune er fornøyd med årets arbeid av vårballet og natteravning. Viktig å opprettholde og 

oppdatere regneark over vårballet ( innkjøp, vaktlister osv). 

 

 



 

5. FAU neste år, hvem blir med videre ( inntil nyvalg 8.juni) 

Håvard, Roy, Liv-Hilde, Marte og Kurt-Ole. 

Første møte etter sommeren er mandag 8.september.  

Ide: presentere “Plan for inkluderende læringsmiljø på Markaplassen skole”, pluss gruppediskusjoner i 

foreldregruppa. 

Dette bør være et åpent FAU-møte som går ut til alle foreldre før årsmøtet. Sittende FAU med vara som 

har igjen elever til høsten møter, i tillegg velges noen nye. På dette møtet skal høstens årsmøte med 

tema planlegges. Trekke fram fordelene med å være FAU kontakt. Konkretisere oppgavene, så det er 

klart hvilket ansvar det er. Som en regel; FAU skal i utg pkt ikke gå natteravn. 

 

6.Eventuelt  

Tilbakemelding fra vårballet; det var klissete på gulvet dagen etter, dette var kjipt for treninger på 

ettermiddagen. Må dobbeltsjekke med Trondheim eiendom neste år. 

Økonomi: Foreløpig minus i regnskapet, vimå gå over alle kostnader en gang til. 

Det skal kjøpes inn blomster til 10.trinnslærere til avslutningen; ca 250,- pr. bukett. 
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